

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor la pachet I**

I.D.: 61040753

---

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.036,85 RON - 1.036,85 RON

---

Descriere: Verificat ,reparat stingatoare de incendiu la pachet: -verificat stingator cu pulbere P6 = 20 RON/buc.x16 = 320 RON -incarcat stingator portabil cu dioxid de carbon,tip G2 = 30RON/buc.x2 = 60 RON - trusa sanitara de prim ajuto cu fixare pe perete= 194,85 RON/bucx1 = 194,85 RON - stingator portabil cu pulbere P6= 135RON/buc.x2 = 270 RON - verificat si presurizat stingator portabil cu pulbere P6= 30RON/buc.x3 = 90 RON - robinet stingator P6= 18RON/buc.x2 = 36 RON -manometru = 7RON/buc.x3 = 21 RON -furtun refulare pulbere P6 = 8RON/buc.x 3 = 2

---